. • „ 277 „ -
Kurnatowski Aleksander, Dąbrowska-Sowica, „ Łodziński, . . . . „ 1,957 „ -
Lemański Antoni, Bjlice, „ Kolski, . . • • „ 4,213 „ -
Doria-DernatowiczSarczyn Mińsk, „ Nowo-Miński, . . . • „ 4,817 „ -

W ogóle wypłacono w miesiącu Styczniu 1875 roku . . . Rsr. 30,770 kop. 64
Warszawa dnia 2 (14) Lutego 1875 roku.

Zarząd Warszawskiej Reprezentacji Towarzystwa Ubezpieczeń „JAKOR”
Członek komitetu Nadzorczego, Teodor Eydziatowicz. Generalna Reprezentacja na Królestwo Polskie,

—2123— Edward Epstein i Goldberg.

Redaktor Herman Benni.
W Drukarni Kurjers Warszawskiego Plac Teatralny Ńr 473c (nowy 5).—flosBMeHO Ęcncypo©.

___ - ■
95 10 94 80
95 40 95 10
91 25 90 95
88 45 88 15
87 45 88 15
79 80 79 60

_ — ««■
98 25 97 25
— —

193 — — R—
193 — — —
92 50 91 50
72 50 71 50
— — 155 50

116 50 115 50
— — —

225 50 224 50
— —W

101 — 100
— — 42
— — — —”
—
— — 325
— —
— _ _

103 50 103

DODATEtao KHHJIRA WAffiAWH-0 B? 39
Dnia 19 Lutego 1875 roku. Dnia 7 (19) Lutego 1875 roku.Piątek.

NAJNOWSZE NAKŁADY
KSIĘGARNI

GEBETHNERA I WOLFFA
do nabycia w znaczniejszych Księgarniach krajowych i zagranicznych

SKARB WATAŻKI, powieść z końca XVIII wieku — Łozińskiego Włady
sława. 8-ka rs. 1 kop. 50.

WARSZAWA I JEJ SPOŁECZNOŚĆ w początkach naszego stulecia —
Wójcickiego Kazim.

14 — 0 —14276 —

OGŁOSZENIE.
Zarządzający Poborami Akcyzy w Guberniach ‘Warszawskiej i Siedleckiej, podaje ni-

niejszem do wiadomości powszechnej, iż na mocy rozporządzenia P. Ministra Skarbu z dnia
16 Sierpnia roku 1874, za Nr 999, odbędzie się w dniu 28 Lutego (12 Marca) roku 1875—
lieytaeya głośna na sprzedaż opalonej, soli skarbowej, znajdującej się w Skurczańskim Ma
gazynie Solnym, w ilości pudów 14.863 i funt. 3 w tej liczbie Szybikowej w beczkach pud.
2,440 funt. 27, w kawałkach pud 2,487 funt. 21, i w bryłach pud. *89 funt. 34, oraz Zielonej:
w beczkach pud.